
100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ
Organizator: IST Software Sp. z o.o., B4SPORT.PL, BIEGIGORSKIE.PL
Data: 2020-08-01
Miejsce: Polska
Dystans: 100 km
Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czasów netto.

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 NIEWIADOMSKI WOJCIECH 86 ŁÓDŹ POL M SENIOR MŁODSZY 1 M 1 75,0 KM 15:52:52.00 12:42 4.7
2 BORKOWSKI LESZEK 18 NOWI SIEDLCE - NW WSCHÓD GRABIANÓW POL M WETERAN MŁODSZY 1 M 2 39,5 KM 05:59:32.00 9:06 6.6
3 SUJAK MIROSŁAW 41 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI POL M WETERAN MŁODSZY 2 M 3 38,1 KM 03:28:09.00 5:28 11
4 ZĄBCZYŃSKI DOMINIK 1 BIEGIGORSKIE.PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M MASTERS 1 M 4 33,0 KM 04:21:32.00 7:55 7.6
5 ŁYSKAWIŃSKI BARTOSZ 12 RAKONIEWICE POL M SENIOR STARSZY 1 M 5 28,2 KM 03:36:21.00 7:40 7.8
6 ZAGÓRSKI RAFAŁ 67 BRZEGI POL M MASTERS 2 M 6 25,5 KM 02:37:11.00 6:09 9.7
7 SZWED KRZYSZTOF 26 BIEGIGORSKIE.PL M WETERAN MŁODSZY 3 M 7 24,8 KM 01:54:38.00 4:37 13
8 KUZMIN DMYTRO 23 ZĄBKI POL M MASTERS 3 M 8 23,5 KM 03:57:36.00 10:07 5.9
9 WOŹNIAK MARIUSZ 54 GRÓJEC POL M MASTERS 4 M 9 21,4 KM 02:15:43.00 6:21 9.4

10 SKOWRON TOMASZ 65 ŚWIDNICA POL M WETERAN MŁODSZY 4 M 10 21,2 KM 01:49:58.00 5:11 11.5
11 PIECZEK ALEKSANDRA 5 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL K MASTERS 1 K 1 18,9 KM 05:19:02.00 16:51 3.6
12 DOLICHER KRZYSZTOF 15 BUK POL M SENIOR MŁODSZY 2 M 11 18,1 KM 01:38:27.00 5:25 11.1
13 ADAMIAK MARCIN 58 OLSZTYN POL M MASTERS 5 M 12 17,5 KM 02:02:38.00 6:59 8.6
14 ŁUCZAK WOJCIECH 72 LESZNO POL M SENIOR STARSZY 2 M 13 15,1 KM 01:46:32.00 7:03 8.5
15 KOZAK KRZYSZTOF 28 STRZELNO POL M WETERAN MŁODSZY 5 M 14 15,1 KM 01:13:01.00 4:50 12.4
16 SADOWSKI KRZYSZTOF 4 GONIĄDZ POL M SENIOR STARSZY 3 M 15 14,9 KM 01:54:34.00 7:40 7.8
17 KLOSEK DARIUSZ 2 LEGION KLUB HDK BYDGOSZCZ POL M WETERAN MŁODSZY 6 M 16 13,4 KM 02:19:21.00 10:23 5.8
18 MATUS DAWID 57 M SENIOR MŁODSZY 3 M 17 12,5 KM 01:00:59.00 4:52 12.3
19 WILK MAREK 75 EASYRUN RACIBÓRZ RACIBÓRZ POL M SENIOR STARSZY 4 M 18 11,6 KM 01:14:27.00 6:25 9.3
20 KOC IWONA 66 WOŁOMIN POL K MASTERS 2 K 2 11,2 KM 01:58:01.00 10:31 5.7
21 RZEPLIŃSKA-FILIPOWICZ EDYTA 61 K MASTERS 3 K 3 11,1 KM 01:53:40.00 10:12 5.9
22 FILIPOWICZ KAROLINA 63 K JUNIOR 1 K 4 11,1 KM 01:53:40.00 10:12 5.9
23 OBRĘBOWSKI DARIUSZ 7 WARSZAWA POL M MASTERS 6 M 19 11,1 KM 01:03:42.00 5:44 10.4
24 ZBICIAK ADAM 68 NIEMCE POL M WETERAN MŁODSZY 7 M 20 10,2 KM 00:54:00.00 5:18 11.3
25 SADOWSKI BARTŁOMIEJ 9 ZAWSZE GOTOWI ZAWSZE BLISKO LEGIONOWO POL M MASTERS 7 M 21 9,6 KM 01:00:49.00 6:18 9.5
26 JODŁOWSKI MATEUSZ 71 STALOWA WOLA POL M SENIOR STARSZY 5 M 22 8,4 KM 02:57:51.00 21:17 2.8
27 TAJKOWSKI WOJTEK 69 BYDGOSZCZ POL M MASTERS 8 M 23 7,5 KM 01:19:20.00 10:38 5.6
28 PAWŁOWSKI PRZEMYSŁAW 89 WARSZAWA POL M SENIOR MŁODSZY 4 M 24 6,3 KM 00:30:29.00 4:49 12.4
29 SOBIERAJSKI JACEK 45 ZGIERZ POL M MASTERS 9 M 25 6,0 KM 06:45:45.00 67:30 0.9
30 JASKULSKI DAREK 74 SAM SOBIE M MASTERS 10 M 26 5,0 KM 00:29:14.00 5:48 10.3
31 MIELCAREK ANIA 46 K MASTERS 4 K 5 5,0 KM 00:41:08.00 8:13 7.3
32 ZMYSŁOWSKA ANNA 87 WARSZAWA POL K SENIOR STARSZY 1 K 6 4,1 KM 00:40:31.00 9:57 6
33 KARPAŁA WIKTOR 83 SKAWINA POL M SENIOR MŁODSZY 5 M 27 3,5 KM 00:52:58.00 15:09 4
34 PISZCZEK MICHAŁ 62 WOLSZTYN POL M MASTERS 11 M 28 1,5 KM 00:22:01.00 14:58 4

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, K-OPEN	
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 PIECZEK ALEKSANDRA 5 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL K MASTERS 1 K 1 18,9 KM 05:19:02.00 16:51 3.6
2 KOC IWONA 66 WOŁOMIN POL K MASTERS 2 K 2 11,2 KM 01:58:01.00 10:31 5.7
3 RZEPLIŃSKA-FILIPOWICZ EDYTA 61 K MASTERS 3 K 3 11,1 KM 01:53:40.00 10:12 5.9
4 FILIPOWICZ KAROLINA 63 K JUNIOR 1 K 4 11,1 KM 01:53:40.00 10:12 5.9
5 MIELCAREK ANIA 46 K MASTERS 4 K 5 5,0 KM 00:41:08.00 8:13 7.3
6 ZMYSŁOWSKA ANNA 87 WARSZAWA POL K SENIOR STARSZY 1 K 6 4,1 KM 00:40:31.00 9:57 6
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100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, M-OPEN	
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 NIEWIADOMSKI WOJCIECH 86 ŁÓDŹ POL M SENIOR MŁODSZY 1 M 1 75,0 KM 15:52:52.00 12:42 4.7
2 BORKOWSKI LESZEK 18 NOWI SIEDLCE - NW WSCHÓD GRABIANÓW POL M WETERAN MŁODSZY 1 M 2 39,5 KM 05:59:32.00 9:06 6.6
3 SUJAK MIROSŁAW 41 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI POL M WETERAN MŁODSZY 2 M 3 38,1 KM 03:28:09.00 5:28 11
4 ZĄBCZYŃSKI DOMINIK 1 BIEGIGORSKIE.PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M MASTERS 1 M 4 33,0 KM 04:21:32.00 7:55 7.6
5 ŁYSKAWIŃSKI BARTOSZ 12 RAKONIEWICE POL M SENIOR STARSZY 1 M 5 28,2 KM 03:36:21.00 7:40 7.8
6 ZAGÓRSKI RAFAŁ 67 BRZEGI POL M MASTERS 2 M 6 25,5 KM 02:37:11.00 6:09 9.7
7 SZWED KRZYSZTOF 26 BIEGIGORSKIE.PL M WETERAN MŁODSZY 3 M 7 24,8 KM 01:54:38.00 4:37 13
8 KUZMIN DMYTRO 23 ZĄBKI POL M MASTERS 3 M 8 23,5 KM 03:57:36.00 10:07 5.9
9 WOŹNIAK MARIUSZ 54 GRÓJEC POL M MASTERS 4 M 9 21,4 KM 02:15:43.00 6:21 9.4

10 SKOWRON TOMASZ 65 ŚWIDNICA POL M WETERAN MŁODSZY 4 M 10 21,2 KM 01:49:58.00 5:11 11.5
11 DOLICHER KRZYSZTOF 15 BUK POL M SENIOR MŁODSZY 2 M 11 18,1 KM 01:38:27.00 5:25 11.1
12 ADAMIAK MARCIN 58 OLSZTYN POL M MASTERS 5 M 12 17,5 KM 02:02:38.00 6:59 8.6
13 ŁUCZAK WOJCIECH 72 LESZNO POL M SENIOR STARSZY 2 M 13 15,1 KM 01:46:32.00 7:03 8.5
14 KOZAK KRZYSZTOF 28 STRZELNO POL M WETERAN MŁODSZY 5 M 14 15,1 KM 01:13:01.00 4:50 12.4
15 SADOWSKI KRZYSZTOF 4 GONIĄDZ POL M SENIOR STARSZY 3 M 15 14,9 KM 01:54:34.00 7:40 7.8
16 KLOSEK DARIUSZ 2 LEGION KLUB HDK BYDGOSZCZ POL M WETERAN MŁODSZY 6 M 16 13,4 KM 02:19:21.00 10:23 5.8
17 MATUS DAWID 57 M SENIOR MŁODSZY 3 M 17 12,5 KM 01:00:59.00 4:52 12.3
18 WILK MAREK 75 EASYRUN RACIBÓRZ RACIBÓRZ POL M SENIOR STARSZY 4 M 18 11,6 KM 01:14:27.00 6:25 9.3
19 OBRĘBOWSKI DARIUSZ 7 WARSZAWA POL M MASTERS 6 M 19 11,1 KM 01:03:42.00 5:44 10.4
20 ZBICIAK ADAM 68 NIEMCE POL M WETERAN MŁODSZY 7 M 20 10,2 KM 00:54:00.00 5:18 11.3
21 SADOWSKI BARTŁOMIEJ 9 ZAWSZE GOTOWI ZAWSZE BLISKO LEGIONOWO POL M MASTERS 7 M 21 9,6 KM 01:00:49.00 6:18 9.5
22 JODŁOWSKI MATEUSZ 71 STALOWA WOLA POL M SENIOR STARSZY 5 M 22 8,4 KM 02:57:51.00 21:17 2.8
23 TAJKOWSKI WOJTEK 69 BYDGOSZCZ POL M MASTERS 8 M 23 7,5 KM 01:19:20.00 10:38 5.6
24 PAWŁOWSKI PRZEMYSŁAW 89 WARSZAWA POL M SENIOR MŁODSZY 4 M 24 6,3 KM 00:30:29.00 4:49 12.4
25 SOBIERAJSKI JACEK 45 ZGIERZ POL M MASTERS 9 M 25 6,0 KM 06:45:45.00 67:30 0.9
26 JASKULSKI DAREK 74 SAM SOBIE M MASTERS 10 M 26 5,0 KM 00:29:14.00 5:48 10.3
27 KARPAŁA WIKTOR 83 SKAWINA POL M SENIOR MŁODSZY 5 M 27 3,5 KM 00:52:58.00 15:09 4
28 PISZCZEK MICHAŁ 62 WOLSZTYN POL M MASTERS 11 M 28 1,5 KM 00:22:01.00 14:58 4

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, K Junior
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 FILIPOWICZ KAROLINA 63 K JUNIOR 1 K 4 11,1 KM 01:53:40.00 10:12 5.9

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, M Senior Młodszy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 NIEWIADOMSKI WOJCIECH 86 ŁÓDŹ POL M SENIOR MŁODSZY 1 M 1 75,0 KM 15:52:52.00 12:42 4.7
2 DOLICHER KRZYSZTOF 15 BUK POL M SENIOR MŁODSZY 2 M 11 18,1 KM 01:38:27.00 5:25 11.1
3 MATUS DAWID 57 M SENIOR MŁODSZY 3 M 17 12,5 KM 01:00:59.00 4:52 12.3
4 PAWŁOWSKI PRZEMYSŁAW 89 WARSZAWA POL M SENIOR MŁODSZY 4 M 24 6,3 KM 00:30:29.00 4:49 12.4
5 KARPAŁA WIKTOR 83 SKAWINA POL M SENIOR MŁODSZY 5 M 27 3,5 KM 00:52:58.00 15:09 4

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, K Senior Starszy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 ZMYSŁOWSKA ANNA 87 WARSZAWA POL K SENIOR STARSZY 1 K 6 4,1 KM 00:40:31.00 9:57 6
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100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, M Senior Starszy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 ŁYSKAWIŃSKI BARTOSZ 12 RAKONIEWICE POL M SENIOR STARSZY 1 M 5 28,2 KM 03:36:21.00 7:40 7.8
2 ŁUCZAK WOJCIECH 72 LESZNO POL M SENIOR STARSZY 2 M 13 15,1 KM 01:46:32.00 7:03 8.5
3 SADOWSKI KRZYSZTOF 4 GONIĄDZ POL M SENIOR STARSZY 3 M 15 14,9 KM 01:54:34.00 7:40 7.8
4 WILK MAREK 75 EASYRUN RACIBÓRZ RACIBÓRZ POL M SENIOR STARSZY 4 M 18 11,6 KM 01:14:27.00 6:25 9.3
5 JODŁOWSKI MATEUSZ 71 STALOWA WOLA POL M SENIOR STARSZY 5 M 22 8,4 KM 02:57:51.00 21:17 2.8

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, K Masters
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 PIECZEK ALEKSANDRA 5 WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE SZCZECIN POL K MASTERS 1 K 1 18,9 KM 05:19:02.00 16:51 3.6
2 KOC IWONA 66 WOŁOMIN POL K MASTERS 2 K 2 11,2 KM 01:58:01.00 10:31 5.7
3 RZEPLIŃSKA-FILIPOWICZ EDYTA 61 K MASTERS 3 K 3 11,1 KM 01:53:40.00 10:12 5.9
4 MIELCAREK ANIA 46 K MASTERS 4 K 5 5,0 KM 00:41:08.00 8:13 7.3

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, M Masters
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 ZĄBCZYŃSKI DOMINIK 1 BIEGIGORSKIE.PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M MASTERS 1 M 4 33,0 KM 04:21:32.00 7:55 7.6
2 ZAGÓRSKI RAFAŁ 67 BRZEGI POL M MASTERS 2 M 6 25,5 KM 02:37:11.00 6:09 9.7
3 KUZMIN DMYTRO 23 ZĄBKI POL M MASTERS 3 M 8 23,5 KM 03:57:36.00 10:07 5.9
4 WOŹNIAK MARIUSZ 54 GRÓJEC POL M MASTERS 4 M 9 21,4 KM 02:15:43.00 6:21 9.4
5 ADAMIAK MARCIN 58 OLSZTYN POL M MASTERS 5 M 12 17,5 KM 02:02:38.00 6:59 8.6
6 OBRĘBOWSKI DARIUSZ 7 WARSZAWA POL M MASTERS 6 M 19 11,1 KM 01:03:42.00 5:44 10.4
7 SADOWSKI BARTŁOMIEJ 9 ZAWSZE GOTOWI ZAWSZE BLISKO LEGIONOWO POL M MASTERS 7 M 21 9,6 KM 01:00:49.00 6:18 9.5
8 TAJKOWSKI WOJTEK 69 BYDGOSZCZ POL M MASTERS 8 M 23 7,5 KM 01:19:20.00 10:38 5.6
9 SOBIERAJSKI JACEK 45 ZGIERZ POL M MASTERS 9 M 25 6,0 KM 06:45:45.00 67:30 0.9

10 JASKULSKI DAREK 74 SAM SOBIE M MASTERS 10 M 26 5,0 KM 00:29:14.00 5:48 10.3
11 PISZCZEK MICHAŁ 62 WOLSZTYN POL M MASTERS 11 M 28 1,5 KM 00:22:01.00 14:58 4

100 KM NA 100-LECIE BITWY WARSZAWSKIEJ, M Weteran Młodszy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 BORKOWSKI LESZEK 18 NOWI SIEDLCE - NW WSCHÓD GRABIANÓW POL M WETERAN MŁODSZY 1 M 2 39,5 KM 05:59:32.00 9:06 6.6
2 SUJAK MIROSŁAW 41 MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI POL M WETERAN MŁODSZY 2 M 3 38,1 KM 03:28:09.00 5:28 11
3 SZWED KRZYSZTOF 26 BIEGIGORSKIE.PL M WETERAN MŁODSZY 3 M 7 24,8 KM 01:54:38.00 4:37 13
4 SKOWRON TOMASZ 65 ŚWIDNICA POL M WETERAN MŁODSZY 4 M 10 21,2 KM 01:49:58.00 5:11 11.5
5 KOZAK KRZYSZTOF 28 STRZELNO POL M WETERAN MŁODSZY 5 M 14 15,1 KM 01:13:01.00 4:50 12.4
6 KLOSEK DARIUSZ 2 LEGION KLUB HDK BYDGOSZCZ POL M WETERAN MŁODSZY 6 M 16 13,4 KM 02:19:21.00 10:23 5.8
7 ZBICIAK ADAM 68 NIEMCE POL M WETERAN MŁODSZY 7 M 20 10,2 KM 00:54:00.00 5:18 11.3
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